

در هشتمین روز از دهه فجر با حضور فرماندار آستانه اشرفیه:

۴ پروژه مدیریت شهری کیشهر افتتاح شد



هدف مدیریت شهرداری کیشهر ایجاد پاتوق‌های محله‌ای در جای‌جای بندر کیشهر است

سخنانی گفت: برگزاری این یادواره یکی از یادواره‌های بسیار نمونه در شهرستان بود که توانست با ظرفیت کامل مردم را پای کار آورده و همچنین بسیار آبرومندانه در کیشهر برگزار شد به نحوی که وقتی مسوولان استانی شنیدند چنین اتفاق خوبی در کیشهر رقم خورده افسوس خوردند که چرا در مراسم حضور نداشتند.

شهرداری کیشهر به مدیریت مهندس عاطفی یکی از مجموعه‌های مدیریتی موفق در سطح شهرستان آستانه است که رضایت‌مندی بالایی را ایجاد کرده است گفت: در توسعه شهری چند آیت‌م از جمله احیا مناطق محروم و بافت‌های فرسوده و توسعه عادلانه ثروت در محلات وجود دارد که باید مدیران اجرایی به آن توجه کافی کنند.

سبز پروژه دقت شده و هم به محل اقامت حضور خانواده‌ها با نصب و احداث آلاچیق‌هایی که پیش‌بینی شده است و همچنین احداث یک زمین اسکیت تا خانواده‌ها ساعت بیشتری را در چنین فضای شادی در کنار هم حضور داشته باشند.

مهندس آرنگ با تاکید بر اینکه مردم در توسعه یافتگی به دنبال بهترین‌ها هستند خاطر نشان ساخت: وقتی اعتقاد داریم دنیا یک دهکده جهانی شده است این دنیا با وجود ارتباطات کامپیوتری و اینترنتی یک مسافت کوچکی پیدا کرده است و لذا همه می‌بینند که دیگران چگونه زندگی می‌کنند و ما در چه بستری هستیم و چگونه زندگی می‌کنیم لذا حق طبیعی آنهاست که ما مدیران اجرایی حداقل‌ها را برای مردم خودمان فراهم کنیم.

فرماندار شهرستان آستانه اشرفیه در ادامه تاکید کرد: ایجاد و توسعه پارک محله که مهندس عاطفی شهردار کیشهر به آن اشاره کرد یک ثروت است زیرا فضای سبز عالی و اقامتگاه‌های ارزان قیمت باعث می‌شود تا عموم شهروندان از آن بهره‌مند شوند.

مهندس عاطفی در بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: سیاست شهرداری همانطوری که سال‌های قبل گفته شد ایجاد پارک‌ها و پاتوق‌های محله‌ای است تا محیط راحت‌تری برای شهروندان و رفاه و آسایش آنها فراهم نماید و به لطف خداوند توسعه پارک شهروند و همچنین ۴ پروژه پارک محله‌ای دیگر در نقاط دیگر بندر کیشهر طی ۲ سال اخیر در راستای همین منظور بوده است و امیدواریم با ایجاد یک پارک در حاشیه رودخانه سپیدرود در سال آینده و همینطور ساماندهی پارک جنگلی که قرارداد آن طی ۱۰ روز آینده به امضا می‌رسد به این اهداف دست پیدا کنیم.

گیلان امروز - علیرضا خانی
در دهه فجر سال جاری ۴ پروژه در سطح کیشهر آماده بهره‌برداری شده است که به صورت تجمع و نمادین در بهره‌برداری از توسعه پارک شهروند کیشهر به بهره‌برداری می‌رسند.

مهندس عاطفی شهردار کیشهر در جریان افتتاح پروژه‌های مدیریت شهرداری کیشهر با ذکر مطلب فوق خطاب به فرماندار شهرستان آستانه اشرفیه گفت: همانطوری که استحضار دارید در سال جاری شهرداری کیشهر نسبت به بتن‌ریزی معابر فرعی به مقدار ۱۰ هزار تن اقدام کرد و همچنین هدایت آب‌های سطحی ادامه کانال آدینه را در سال جاری با اعتباری نزدیک به ۷ میلیارد تومان در دستور کار خود قرار داد.

وی افزود: در سال جاری فاز اول پیاده‌راه فرهنگی پل خوبی با اعتباری نزدیک به ۴ میلیارد تومان اجرایی شد و هم‌اکنون فاز دوم آن در حال اجرا است. شهردار کیشهر سپس به تشریح پروژه توسعه پارک شهروند کیشهر به متراژ ۱۸۰۰ مترمربع با اعتباری نزدیک به ۲ میلیارد تومان اشاره کرد و گفت: هدف از اجرای این پروژه ایجاد یک فضای امن و همچنین یک محیط آسایش در کنار فضای بازی و سرگرمی که قبلا در این پارک وجود داشته به همراه فضای ورزشی که در ضلع شرقی وجود داشته برای شهروندان می‌باشد تا در ضلع غربی خانواده‌ها بتوانند حضور پیدا کنند و ساعتی را به استراحت بپردازند.

عاطفی در ادامه خاطر نشان ساخت: در توسعه پارک شهروند هم به فضای

